Mistrovstvi CR star§iho Zactva 2016

56 Kristek Patrik (TJ Lanskroun)

VI wr e

Dvouhra - starS$i Zaci - hlavni soutéz

Valenta Jan (TSM Kladno)

46 Waldhauser Stépan (SKST Liberec)

25

Most 16.4. - 17.4.2016

38 Sikl Richard (SK Pierov)

16.4.2016/9:15/1
17

16.4.2016/11:15/1

16.4.2016/9:15/2

Husek Adam (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)

26

16.4.2016/13:25/1

41

Stranka 1/5

Nedbalek Michal (KST Zlin)

Jadrny Simon (STEN marketing HB Ostrov)

27

16.4.2016/13:25/4

16.4.2016/16:50/ 4

Soukup Adam (SK Pierov)

26 Zaboj Mat&j (FK Kolin) 2
20
16
13
23
31 Stalzer Adam (Frydlant nad Ostravici)
3

41 Svoboda Petr (Klobouky u Brna)

48 Dura Matous (TJ Sokol Plzen V.)

33 Beran Tomas (SK DDM Kotlarka Prahe

16.4.2016/9:15/3
18

16.4.2016/11:15/2

16.4.2016/9:15/4
28

Onderka FrantiSek (TJ Ostrava KST)

16.4.2016/13:25/7

42

17.4.2016/10:55/1

16.4.2016/13:25/10

16.4.2016/16:50 /2




Mistrovstvi CR star$iho %actva 2016

Dvouhra - starsi Zaci - hlavni soutéz

Hromek Filip (SKST Hodonin)

Most 16.4. - 17.4.2016

16.4.2016/14:05/1

43

Stranka 2/5

16.4.2016/14:05/4

50

16.4.2016/16:50/5

7
. 29
45 Petr Michal (KST Blansko)
39 Pesek Ondiej (TJ Jiskra Tiebor) > 16.4.2016/9:15/5
1
37 Pustka Matous (TJ Sokol Kozlovice) ? 16.4.2016/11:15/3
30 Baldk Krystof (TTC Brandys nad Laber 16.4.2016/9:15/6
17 Kvéton Ondrej (SK Jiskra Domazlice)
30
i Vaculik Miloslav (TTC MS Brno)
9 Vybiral Filip (TJ Lanskroun)
31
2 Prida Krystof (SK DDM Kotlarka Praha)

28 Skopal Dalibor (SK Pierov)

40 Svojanovsky Radim (TTC Usti nad Orl

44 Tesolin Riccardo (TJ Sokol PP Hradec Kréalove

16.4.2016/9:15/7
20

16.4.2016/11:15/4

8

50 Pisar Jan (KST Rakovnik)

16.4.2016/9:15/8
32

Siwiec Mat&j (SKST Banik Havifov)

16.4.2016/14:05/7

44

17.4.2016/10:55/2

16.4.2016/14:05/10

16.4.2016/16:50/ 6




Mistrovstvi CR star$iho %actva 2016

Dvouhra - starsi Zaci - hlavni soutéz

Cernota Filip (AC Sparta Praha)

Most 16.4. - 17.4.2016

16.4.2016/14:05/2

45

Stranka 3/5

16.4.2016/14:05/5

51

16.4.2016/16:50/8

4
. . 33
36 Slapnicka Jakub (TJ Sokol Strakonice)
57 Mitka Krystof (TTC Brandys nad Labe 16.4.2016/9:15/9
52 Spalek Vit (TJ Jiskra A%) 21 16.4.2016/11:15/5
25 Dufek Jan (KST Zlin) 10 16.4.2016/9:15/ 10
19 Mynai Vojtéch (TJ Lanskroun)
34
10 Olejnik Petr (SK Pferov)
1 Blinka Michal (SKST Liberec)
35
18 Podrazil David (SKST Hodonin)
32 Kaucky Jakub (SK DDM Kotlarka Praha)
11
54 Grubr Vojtéch (SKST Dé&cin) 16.4.2016/9:15/11
55 Korp Petr (Jiskra Kamenicky Senov) 22 16.4.2016/11:15/6
12

53 Lengal Dominik (SK Jihlava)

16.4.2016/9:15/12
36

Mokrej$ Jan (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)

16.4.2016/14:05/8

46

17.4.2016/10:55/4

16.4.2016/14:05/11

16.4.2016/16:50/9




Mistrovstvi CR star$iho %actva 2016

Dvouhra - starsi Zaci - hlavni soutéz

Bako Radim (TJ Lanskroun)

Most 16.4. - 17.4.2016

16.4.2016/14:05/3

47

Stranka 4/5

16.4.2016/14:05/6

52

16.4.2016/16:50 /11

5
. . . . 37
35 Cervinka Lukas§ (SK Pierov)
43 Mit Michal (SKST Teplice) 13 16.4.2016/9:45/ 1
42 Koudelik Lukas (KST Zlin) 23 16.4.2016/11:15/7
29 Jirasek Martin (TJ Sokol PP Hradec Kr: 14 16.4.2016/9:45/2
21 Rusnék Ales (SKST Banik Havitov)
38
12 Skala Radek (TTC MS Brno)
15 Stach Matgj (SK DDM Kotlarka Praha)
39
24 Veigl Lukd§ (EXITERIA KST Jesenik)
27 Konc¢al Adam (Sokol Plzen V.)
15

49 [evora Vojtéch (TJ Strunal Luby)

51 Zavora Adam (TJ Union Plzeit)

34 Karel Filip (TJ SB Sv¢tla nad Sdzavou)

16.4.2016/9:45 /3
24

16.4.2016/11:15/8

16.4.2016/9:45/4
40

Martinko Tomés (TJ Ostrava KST)

16.4.2016/14:05/9

48

17.4.2016/10:55/3

16.4.2016/14:05 /12

16.4.2016/16:50 /7




Mistrovstvi CR star$iho %actva 2016

Dvouhra - starsi Zaci - hlavni soutéz

Most 16.4. - 17.4.2016
Stranka 5/5

53

17.4.2016 /13:00/ 1

55
17.4.2016 / 15:15/2

54

17.4.2016 / 13:00 / 2




101

135

129

118

113

112

119

138

127

106

105

133

130

121

111

110

120

128

136

104

Mistrovstvi CR star§iho Zactva 2016

Dvouhra - starsi za

Blaskova Zdena (TJ Libin 1096 Prachatice)

wr wor

kyné - hlavni soutéz

16.4.2016/12:45/2

118

Most 16.4. - 17.4.2016
Stranka 1/3

16.4.2016/12:45/3

16.4.2016/12:45/5

119

16.4.2016/16:10/4

126

17.4.2016/10:15/1

16.4.2016/12:45/6

16.4.2016/12:45/8

120

16.4.2016/16:10/2

130

17.4.2016/12:15/1

16.4.2016/12:45/9

Hnatkova Katefina (TJ Sokol Vsetin) 102
Maresova Zdenka (Jiskra Domazlice) 4 16.4.2016/9:45/5
Bacinova Pavla (SK Dobr¢)
103
Hnojska Andrea (KST Klatovy)
Stranska Anna (Viktorie Radim)
104
Kohlmannova Aneta (AC Sparta Praha)
Kacalkova Kristyna (SKST Dé&cin)
Zizkovska Rebeka (TJ Sokol Plzen V.) 95 16.4.2016/9:45/6
105
Bosinova Aneta (SKST Vlasim)
Sedové Eligka (TTC Usti nad Orlici)
. . - . 106
Cmiralova Natdlie (SK DDM Kotlarka Praha)
Franekova Véra (TJ Sokol Podébrady) %6 16.4.2016/9:45/7
Synkova Markéta (Sokol Déhylov)
107
Novakova Martina (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)
Witoszova Klara (SKST Banik Havifov)
108
Kurajska Tereza (SK Frydlant nad Ostravici)
Rizickova Daniela (TJ Svétla nad Sazavou)
Pokorna Eva (KST ZS Vys&i Brod) 7 16.4.2016/9:45/8
109

Stricova Niamh (STC Slany)

16.4.2016 /12:45/ 11

121

16.4.2016/16:10/5

127

17.4.2016/10:15/2

16.4.2016/12:45/12

16.4.2016/16:10/6



103

140

126

122

115

114

124

125

137

107

108

139

132

117

116

109

123

131

134

102

Mistrovstvi CR star§iho Yactva 2016

Dvouhra - star$i Zakyné - hlavni soutéz

Pytlikova Tereza (SKST Vlasim)

16.4.2016/13:25/2

122

Most 16.4. - 17.4.2016
Stranka 2/3

“ 110
Simkova Adéla (TJ Jiskra AS)
Prochézkové Sarka (KST Z§ Vy&si Bro 16.4.2016/9:45/9
Rozkydalové Eliska (SK Frydlant nad Ostravici)

111
Matousova Aneta (TJ Hradek)
Vasendové Jana (Sokol Kozlovice)

112

Sommerova Helenka (SK DDM Kotlarka Praha)

16.4.2016/13:25/3

16.4.2016/13:25/5

123

16.4.2016/16:10/8

128

17.4.2016/10:15/4

Cimrmanové Eliska (TSM Kladno)
Nykodymova Natalie (TJ Jiskra Novy E 16.4.2016/9:45/ 10
113
Jirdskova Tereza (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)
Pénkavova Kristyna (SKST Vlasim)
114

Sedlackova Karla (TJ Sokol Chrudim)

16.4.2016/13:25/6

100

Fronova Sabina (Sokol D&hylov)

Malikova Klara (KST Hluk)

16.4.2016/9:45/11

Sebkové Kristyna (TJ Union Plzeit)

115

16.4.2016/13:25/8

124

16.4.2016/16:10/9

131

17.4.2016/12:15/2

Z4dérova Linda (TTC MS Brno)

116

Klempererova Anna (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)

16.4.2016/13:25/9

Kod'ouskova Eliska (SK Dobré)

101

Prazdna Tereza (TJ Sokol Naklo)

Stdpanova Gabriela (SKST Banik Havifov)

16.4.2016/9:45/12
117

16.4.2016/13:25/ 11

125

16.4.2016/16:10/11

129

17.4.2016/10:15/3

16.4.2016/13:25/12

16.4.2016/16:10/7



Mistrovstvi CR starstho Zactva 2016
Dvouhra - star$i Zakyné - hlavni soutéz

Most 16.4. - 17.4.2016
Stranka 3/3

130

132
17.4.2016 /15:15/1

131
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12

13

14

15
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32

29
44
46
50
31
34
26
38
25
42

21

11
40
56
27
48
22
32
51
55

35

15

12

49
52
23
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37
17
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57
14
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13
53
16
19
41
45
43
54
30
33

Mistrovstvi CR star$iho %actva 2016

Ctyrhra starsi Zaci

Valenta Jan (TSM Kladno)
Siwiec Mat¢j (SKST Banik Havifov)

bye |

Valenta Jan
Siwiec Matéj

bye

Jirasek Martin (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)
Tesolin Riccardo (TJ Sokol PP Hradec Kralové '

17

Most 16.4.-17.4.2016

Waldhauser Stépan (SKST Liberec) 5
Pisar Jan (KST Rakovnik)

Stalzer Adam (Frydlant nad Ostravici)
Karel Filip (TJ SB Svétla nad Sazavou)

Zaboj Matgj (FK Kolin)

16.4.2016/11:45/ 1

Sikl Richard (SK Pterov)

Dufek Jan (KST Zlin)
Koudelik Lukas§ (KST Zlin)

Martinko Tomas (TJ Ostrava KST)

16.4.2016/11:45/ 2
18

16.4.2016/12:15/ 1

25

16.4.2016/18:00/ 1

Rusnak Ale§ (SKST Banik Havifov)

Vybiral Filip (TJ Lanskroun)
Blinka Michal (SKST Liberec)

Svojanovsky Radim (TTC Usti nad Orlici)

16.4.2016/11:45/ 3

Kristek Patrik (TJ Lanskroun)

Konc¢al Adam (Sokol Plzen V.)
Dtira Matous (TJ Sokol Plzen V.)

Prida Krystof (SK DDM Kotlarka Praha)

16.4.2016/11:45/ 5
19

16.4.2016/12:45/ 1

29

17.4.2016/9:15/ 3

Kaucky Jakub (SK DDM Kotlatka Praha)

Zavora Adam (TJ Union Plzen)
Korp Petr (Jiskra Kamenicky Senov)

Hromek Filip (SKST Hodonin)

16.4.2016/11:45/ 6

Cervinka Lukas (SK Pierov)

bye
bye

Cernota Filip (AC Sparta Praha)

16.4.2016/11:45/ 4
20
Cernota Filip
Stach Matgj

16.4.2016/12:45/ 4

26

16.4.2016/18:00/ 4

Stach Mat¢j (SK DDM Kotlarka Praha)

Onderka Franti$ek (TJ Ostrava KST)
Skala Radek (TTC MS Brno)

bye

Onderka Frantisek
Skala Radek

bye

Levora Vojtéch (TJ Strunal Luby)
Spalek Vit (TJ Jiskra Ag)

Soukup Adam (SK Pterov)

21

16.4.2016/12:15/ 4

17.42016/14:30/ 2

1
Skopal Dalibor (SK Pierov) 0

Veigl Luka$ (EXITERIA KST Jesenik)
Pustka Matous (TJ Sokol Kozlovice)

Kvéton Ondfej (SK Jiskra Domazlice) 1

16.4.2016/11:45/ 7

Pesek Ondriej (TJ Jiskra Treboi)

Slapnicka Jakub (TJ Sokol Strakonice)
Mitka Krystof (TTC Brandys nad Labem)

Vaculik Miloslav (TTC MS Brno)

12
Podrazil David (SKST Hodonin)

16.4.2016/11:45/ 8
22

16.4.2016/12:15/ 7

27 16.4.2016/18:00/ 7

Mokrejs Jan (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)
Husek Adam (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)

Jadrny Simon (STEN marketing HB Ostro 13
Lengal Dominik (SK Jihlava)

16.4.2016/11:45/ 9

Nedbalek Michal (KST Zlin)
Mynat Vojtéch (TJ Lanskroun)

Svoboda Petr (Klobouky u Brna)

14
Petr Michal (KST Blansko)

16.4.2016/11:45/ 11
23

16.4.2016/12:45/ 7

30

17.42016/9:15/ 4

Mit Michal (SKST Teplice)
Grubr Vojtéch (SKST Décin)

Balak Krystof (TTC Brandys nad Labem)

1
Beran Tomas (SK DDM Kotlarka Praha) >

16.4.2016/11:45/ 12

bye
bye

Bako Radim (TJ Lanskroun) 16

16.4.2016/11:45/ 10
24
Bako Radim
Olejnik Petr

16.4.2016/12:45/ 10

28

16.4.2016/18:00/ 10

Olejnik Petr (SK Pierov)

16.4.2016/12:15/ 10
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103

119
140
120
122
123
138

115
118
109
112

128
135
124
133
117
134

104
108
107
111

130
137
126
136
131
139

106
114
110
113

116
125
127
129
121
132

101
105

Mistrovstvi CR star$itho %actva 2016

Ctyfhra star$i Zakyné

Stépanova Gabriela (SKST Banik Havifov)
Pytlikova Tereza (SKST Vlasim)

bye 32

Stépanova Gabriela
Pytlikova Tereza

bye

Kohlmannova Aneta (AC Sparta Praha)
Simkova Adéla (TT Jiskra Ag)

Kurajska Tereza (SK Frydlant nad Ostravi

48

Rozkydalova Eliska (SK Frydlant nad Ost:

16.4.2016/11:15/ 9

Klempererova Anna (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)

16.4.2016/12:15/ 2

56

Most 16.4. - 17.4.2016

16.4.2016/12:15/ 3

Kacalkova Kristyna (SKST Décin) Klempererova Anna
bye Kacalkova Kristyna
34
bye
bye 49
bye Matousova Aneta
Matousova Aneta (TJ Hradek) 35 Bacinova Pavla
Bacinova Pavla (SK Dobré)
Zadérova Linda (TTC MS Brno)
Stranska Anna (Viktorie Radim) Zadeérova Linda
bye Stranska Anna
36
bye
bye 50
bye Ruzickova Daniela
Ruzickova Daniela (TJ Svétla nad Sazavor 37 Hnatkova Katefina

Hnatkova Katefina (TJ Sokol Vsetin)

Sommerova Helenka (SK DDM Kotlarka Praha)
Cmiralova Natalie (SK DDM Kotlarka Praha)

Malikova Klara (KST Hluk) 38

Prazdna Tereza (TJ Sokol Naklo)

bye
bye

Stricova Niamh (STC Slany)

16.4.2016/11:15/ 10
51
Stricova Niamh
Pénkavova Kristyna

16.4.2016/12:15/ 5

57

16.4.2016/18:00/ 3

60

17.42016/9:15/ 1

39
Pénkavova Kristyna (SKST Vlasim)

Jiraskova Tereza (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)

Novakova Martina (TJ Sokol PP Hradec Kralov:

bye

Jiraskova Tereza
Novakova Martina

40
bye
Franekova Véra (TJ Sokol Podébrady)
Nykodymova Natalie (TJ Jiskra Novy Bor)
Prochéazkova Sarka (KST ZS Vyssi Brod) 41

52

16.4.2016/12:15/ 6

Pokorna Eva (KST ZS Vyssi Brod)

Kod'ouskova Eliska (SK Dobré)
Sedlackova Karla (TJ Sokol Chrudim)

bye

16.4.2016/11:15/ 11

Kod'ouskova Eliska
Sedlackova Karla

o 42

bye
bye

Bosinova Aneta (SKST Vlasim) 43

53
Bosinova Aneta
Vasendova Jana

16.4.2016/12:15/ 8

58

16.4.2016/18:00/ 6

17.4.2016/14:30/ 1

Vasendova Jana (Sokol Kozlovice)

Witoszova Klara (SKST Banik Havitov)
Hnojska Andrea (KST Klatovy)

bye 44

Witoszova Klara
Hnojskd Andrea

bye

bye
bye

Sebkova Kristyna (TJ Union Plzei)

54
Sebkova Kristyna
Cimrmanova Eliska

16.4.2016/12:15/ 9

45
Cimrmanova Eliska (TSM Kladno)

Zizkovska Rebeka (TJ Sokol Plzeti V.)
MareSova Zdenka (Jiskra Domazlice)

Synkova Markéta (Sokol Déhylov) 46

Fronova Sabina (Sokol Déhylov)

bye
bye

Blaskova Zdena (TJ Libin 1096 Prachatice 47

16.4.2016/11:15/ 12
55
Blaskova Zdena
Sedova Eliska

16.4.2016/12:15/ 11

59

16.4.2016/18:00/ 9

61

17.4.2016/9:15/ 2

Sedové Eliska (TTC Usti nad Orlici)

16.4.2016/12:15/ 12

16.4.2016/18:00/ 12



Mistrovstvi CR starsiho Zactva 2016
SmiSena ¢tyrhra
Most 16.4. - 17.4.2016

10

11
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16

17
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21

22
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25

26

27

28

29

30

31

32

101

52
140
27
115
51
116

25
135

119

21
110
22
133
29
132

108

107

14
118
34
128
24
121

36
136
48
131

31
120
32
124
18
127

103

Martinko Tomas (TJ Ostrava KST)
Blaskova Zdena (TJ Libin 1096 Prachatice)

bye 63

Martinko Tomas
Blaskova Zdena

bye

Spalek Vit (TJ Jiskra AS)
Simkova Adéla (TJ Jiskra A%)

Koncal Adam (Sokol Plzen V.) 64

95

Matousova Aneta (TJ Hradek)

Zéavora Adam (TJ Union Plzen)
Sebkova Kristyna (TJ Union Plzen)

bye 65

16.4.2016/10:15/ 1

Zavora Adam
Sebkova Kristyna

bye

bye
bye

Dufek Jan (KST Zlin)

96
Dufek Jan
Hnatkova Katefina

16.4.2016/10:45/ 1

111

Hnatkova Katefina (TJ Sokol Vsetin) 66

Cernota Filip (AC Sparta Praha)
Kohlmannova Aneta (AC Sparta Praha)

bye 67

Cernota Filip
Kohlmannova Aneta

bye

bye
bye

Rusnak Ales (SKST Banik Havifov)

97
Rusnak Ales
Witoszova Klara

16.4.2016/10:15/ 9

Witoszova Klara (SKST Banik Havifov)

Prida Krystof (SK DDM Kotlarka Praha)
Cmiralova Natalie (SK DDM Kotlarka Praha)

Jirasek Martin (TJ Sokol PP Hradec Kralo 69
Fronova Sabina (Sokol Déhylov)

bye
bye

Vybiral Filip (TJ Lanskroun) 70

16.4.2016/10:15/ 2
98
Vybiral Filip
Pénkavova Kristyna

16.4.2016/10:15/ 10

112

16.4.2016/18:30/ 1

119

Pénkavova Kristyna (SKST Vlasim)

Mokrejs Jan (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)
Jiraskova Tereza (TJ Sokol PP Hradec Kralové -

bye 7

Mokrejs§ Jan
Jiraskova Tereza

bye

Vaculik Miloslav (TTC MS Brno)
Bacinova Pavla (SK Dobré)

Karel Filip (TJ SB Sv¢tla nad Sazavou)
Razickova Daniela (TJ Svétla nad Sazavor

99

16.4.2016/10:45/ 2

Veigl Lukas (EXITERIA KST Jesenik)
Synkova Markéta (Sokol Déhylov)

bye

brc 73

16.4.2016/10:15/ 3

Veigl Lukas
Synkova Markéta

bye
bye

Slapnicka Jakub (TJ Sokol Strakonice)

100
Slapnicka Jakub
Pokorna Eva

16.4.2016/10:45/ 3

113

16.4.2016/18:30/ 3

123

16.4.2016/19:30/ 4

Pokorna Eva (KST Z8 Vy3&i Brod)

Duira Matous (TJ Sokol Plzen V.)
Kod'ouskova Eliska (SK Dobré)

bye

75
bye

Diira Matous$
Kod'ouskova Eliska

bye
bye

Stalzer Adam (Frydlant nad Ostravici)
Kurajské Tereza (SK Frydlant nad Ostravi

101
Stalzer Adam
Kurajska Tereza

16.4.2016/10:15/ 11

Kaucky Jakub (SK DDM Kotlaika Praha)
Sommerova Helenka (SK DDM Kotlaika Praha)

Podrazil David (SKST Hodonin) 77
Zizkovska Rebeka (TJ Sokol Plzei V.)

bye
bye

Bako Radim (TJ Lanskroun) 73

16.4.2016/10:15/ 4
102
Bako Radim
Pytlikova Tereza

16.4.2016/10:15/ 12

114

16.4.2016/18:30/ 4

120

17.42016/9:45/ 1

Pytlikova Tereza (SKST Vlasim)

16.4.2016/10:45/ 4

16.4.2016/18:30/ 6

16.4.2016/19:30/ 6




33

34

35

36

37

38

39

40

41

4

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

104

15
113
13
125
39
126

44
123
26
112

55
137

117
37
114

12
109
11
106

20
111
56
139
54
138

17
129
50
130

40
105
10
134
49
122

102

Mistrovstvi CR star$iho %actva 2016

SmiSena ¢tyrhra

Onderka Frantisek (TJ Ostrava KST)
Stricova Niamh (STC Slany)

bye
bye

Onderka Frantisek
Stricova Niamh

79

Stach Matgj (SK DDM Kotlarka Praha)
Hnojsk4 Andrea (KST Klatovy)

Jadrny Simon (STEN marketing HB Ostro
Cimrmanova Eliska (TSM Kladno)

80

103

Pesek Ondtej (TJ Jiskra Tieboit)
Prochazkové Sarka (KST Z8 Vys§i Brod)

bye
bye

81

16.4.2016/10:15/ 5

Pesek Ondrej
Prochazkové Sarka

bye
bye

Tesolin Riccardo (TJ Sokol PP Hradec Kr:
Klempererova Anna (TJ Sokol PP Hradec

104
Tesolin Riccardo
Klempererova Anna

16.4.2016/10:45/ 5

115

82

Zaboj Matéj (FK Kolin)
Stranska Anna (Viktorie Radim)

bye
bye

83

Z4boj Matgj
Stranska Anna

bye
bye

Korp Petr (Jiskra Kamenicky Senov)
Nykodymova Natalie (TJ Jiskra Novy Bor

84

105
Korp Petr
Nykodymova Natalie

16.4.2016/10:45/ 9

Hromek Filip (SKST Hodonin)
Malikova Klara (KST Hluk)

Pustka Matous (TJ Sokol Kozlovice)
Vasendova Jana (Sokol Kozlovice)

85

bye
bye

Skala Radek (TTC MS Brno)
Z4dérova Linda (TTC MS Brno)

86

16.4.2016/10:15/ 6
106
Skala Radek
Zadérova Linda

16.4.2016/10:45/ 10

116

16.4.2016/18:30/ 7

121

Blinka Michal (SKST Liberec)
Bosinova Aneta (SKST Vlasim)

bye
bye

87

Blinka Michal
Bosinova Aneta

Husek Adam (TJ Sokol PP Hradec Kralové 2)
Novakova Martina (TJ Sokol PP Hradec Kralov¢

Kristek Patrik (TJ Lanskroun)
Sedlackova Karla (TJ Sokol Chrudim)

88

107

16.4.2016/10:45/ 6

Grubr Vojtéch (SKST Décin)
Kacalkova Kristyna (SKST Décin)

bye
bye

16.4.2016/10:15/ 7

Grubr Vojtéch
Kacalkova Kristyna

89

bye
bye

Kvéton Ondtej (SK Jiskra Domazlice)
Mare$ova Zdenka (Jiskra Domazlice)

90

108
Kvéton Ondrej
MareSova Zdenka

16.4.2016/10:45/ 7

117

16.4.2016/18:30/ 9

124

16.4.2016/19:30/ 7

Pisar Jan (KST Rakovnik)
Franekova Véra (TJ Sokol Podébrady)

bye
bye

91

Pisar Jan
Franekova Véra

bye
bye

Svojanovsky Radim (TTC Usti nad Orlici)
Sedova Eligka (TTC Usti nad Orlici)

109
Svojanovsky Radim
Sedova Eligka

16.4.2016/10:45/ 11

92

Olejnik Petr (SK Pterov)
Prazdna Tereza (TJ Sokol Naklo)

Levora Vojtéch (TJ Strunal Luby)
Rozkydalova Eliska (SK Frydlant nad Ost

93

bye
bye

Siwiec Maté€j (SKST Banik Havifov)
Stépanova Gabriela (SKST Banik Havitov

94

16.4.2016/10:15/ 8
110
Siwiec Matg¢j
Stépanova Gabriela

16.4.2016/10:45/ 12

118

16.4.2016/18:30/ 10

122

17.42016/9:45/ 4

16.4.2016/10:45/ 8

16.4.2016/18:30/ 12

16.4.2016/19:30/ 9
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17.4.2016/13:50/ 1

124




